000001
缓急
南京航空航天大学文件
校资产字〔2013〕1 号

南京航空航天大学
关于调整资产经营有限公司董事会、监事会
成员的通知
各有关单位：
由于学校相关部门人事变动，经研究，决定对南京航空航天大学资产经营有限公司董事会、监事会成员作如下调整：

一、董事会成员

董事长：聂  宏

董  事：雷江发  龚华军  宋迎东  江  波  杨名大

刁玉章

秘  书：戴  芊

二、监事会成员

主  席：徐福民

监  事：张丕宏  侯贵菊  汤  溱  李乾贵

南京航空航天大学
2013年5月23日
南京航空航天大学党政办公室                 2013年5月23日印发

—2—
—1—